

Amerika Plads ApS
Amerika Plads 25 E, 3. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 79 79 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2021

Gitte Erhardt Hauritz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amerika Plads ApS
Amerika Plads 25 E, 3. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 79 79 48
Stiftet: 15. juli 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Erhardt Hauritz

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.709 kr. mod 74.263 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.713 kr. mod 28.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.709	74.263
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-36.781
Resultat før skat	-7.713	37.482
Skat af årets resultat	0	-8.492
Årets resultat	-7.713	28.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	28.990
Disponeret fra overført resultat	-7.713	0
Disponeret i alt	-7.713	28.990

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>68.601</u>	<u>926.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>68.601</u>	<u>926.000</u>
	Aktiver i alt	<u>68.601</u>	<u>926.000</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>4.778</u>	<u>12.492</u>
	Egenkapital i alt	<u>54.778</u>	<u>62.492</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	327	327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.000
	Selskabsskat	0	8.492
	Anden gæld	<u>8.496</u>	<u>844.689</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.823</u>	<u>863.508</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.823</u>	<u>863.508</u>
	Passiver i alt	<u>68.601</u>	<u>926.000</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4	36.781
	4	36.781
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	3.405.466
Afgang i årets løb	0	-3.405.466
Kostpris 31. december	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-48.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.109
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	12.491	-16.498
Årets overførte overskud eller underskud	-7.713	28.990
	4.778	12.492
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Ingen kendte.		